ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с сохранением угрозы распространения на территории ЗАТО

г.Североморск новой коронавирусной инфекции (COVID-19), на основа-
нии подпункта «б» пункта 6 статьи 4.1, подпункта «у» пункта 1 статьи 11
Федерального закона от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», предложений Главного государственного санитарного врача
по Мурманской области от 03.11.2020 № 104 и от 04.11.2020 № 105,
постановления Правительства Мурманской области от 04.04.2020
№ 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий, направленных
на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения,
и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения
гражданами и организациями в связи с угрозой распространения на терри-
тории Мурманской области новой коронавирусной инфекции (СOVID-19)»
(в редакции постановления от 06.11.2020 № 767-ПП) (далее – постановле-
ние Правительства Мурманской области от 04.04.2020 № 175-ПП),

        от 17.11.2020 г.                                                                 № 139

О внесении изменений в постановление
Главы ЗАТО г. Североморск
от 01.10.2020 № 118 «О мерах
по реализации на территории ЗАТО
г.Североморск постановления
Правительства Мурманской области
от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении
ограничительных мероприятий,
направленных на обеспечение
санитарно-эпидемиологического
благополучия населения,
и утверждении правил поведения,
обязательных для исполнения
гражданами и организациями в связи
с угрозой распространения
на территории Мурманской области
новой коронавирусной инфекции
(СOVID-19)» (в редакции
постановлений от 26.10.2020 № 131,
от 09.11.2020 № 137)

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 01.10.2020

№ 118 «О мерах по реализации на территории ЗАТО г.Североморск
постановления Правительства Мурманской области от 04.04.2020
№ 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий, направленных
на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения,
и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения гражда-
нами и организациями в связи с угрозой распространения на территории
Мурманской области новой коронавирусной инфекции (СOVID-19)»
(в редакции постановлений от 26.10.2020 № 131, от 09.11.2020 № 137)
(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 6 постановления изложить в следующей
редакции:

«6. Комитету по развитию городского хозяйства администрации
ЗАТО г. Североморск (Кучерявый Р.В.):».

1.2. Дополнить абзац третий подпункта 6.3 пункта 6 постановления
предложением следующего содержания:

«Организация указанной дезинфекции осуществляется Комитетом
по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск
путем заключения договора со специализированной организацией
на проведение соответствующего вида работ.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информа-
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы ЗАТО г.Североморск    А.Ю. Федулов

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                    Т.Н. Менухова
8/тн